
TDH MASKINER ApS

CVR-nr.: 32677142

Kærbjergvej 15
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Brian Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TDH MASKINER ApS
Kærbjergvej 15
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 32677142
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 196.758, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.588.084 og en egenkapital på kr. 803.504.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023:

Selskabet forventer en positiv indtjening i det nye år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.322.003	1.122.310
Personaleomkostninger	1	-843.287	-610.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-181.577	-126.022
Resultat af ordinær primær drift		297.139	385.849
Andre finansielle indtægter		1.425	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.548	-7.697
Ordinært resultat før skat		285.016	378.152
Skat af årets resultat	3	-88.258	-90.628
Årets resultat		196.758	287.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		196.758	173.124
I alt		196.758	287.524

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.292	201.683
Materielle anlægsaktiver i alt	4	296.292	201.683
Anlægsaktiver i alt		296.292	201.683
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579.952	530.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.050	0
Tilgodehavender i alt		904.002	530.910
Likvide beholdninger		372.790	647.650
Omsætningsaktiver i alt		1.291.792	1.193.560
AKTIVER I ALT		1.588.084	1.395.243

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		653.504	342.346
Egenkapital i alt		803.504	492.346
Hensættelse til udskudt skat		24.744	0
Hensatte forpligtelser i alt		24.744	0
Gæld til banker		68.010	98.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.768	352.267
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.550
Skyldig selskabsskat		57.514	90.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.544	359.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		759.836	902.897
Gældsforpligtelser i alt		759.836	902.897
PASSIVER I ALT		1.588.084	1.395.243

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	342.346	0	492.346
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	114.400	0	114.400
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	196.758	0	196.758
Egenkapital, ultimo	150.000	653.504	0	803.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	751.838	544.168
Pensionsbidrag	73.961	58.450
Andre omkostninger til social sikring	17.488	7.966
	<u>843.287</u>	<u>610.584</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.531	120.684
Nyanskaffelser u/kr. 31.000 pr. stk.	49.046	5.338
	<u>181.577</u>	<u>126.022</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.514	90.628
Ændring af udskudt skat	2.571	0
Regulering vedrørende tidligere år	22.173	0
	<u>88.258</u>	<u>90.628</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	1.094.162
Tilgang	226.960
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.321.122
Af- og nedskrivning primo	-892.479
Årets afskrivning	-132.351
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.024.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.292

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter udover almindelige branche garantier.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2